
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 21.06.2024                                                                                                     № 585 

г. Оха 

О внесении изменений в Порядок 

определения объема и условий 

предоставления из бюджета 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» субсидии 

на создание условий для выявления и 

поддержки одаренных и талантливых 

детей муниципальным бюджетным 

учреждениям, подведомственным 

Департаменту социального развития 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

16.05.2024 № 426 
  

 Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий 

предоставления из бюджета муниципального образования городской округ 

«Охинский» субсидии на создание условий для выявления и поддержки 

одаренных и талантливых детей муниципальным бюджетным учреждениям, 

подведомственным Департаменту социального развития администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 16.05.2024 № 426:   



1.1 пункт 2.3.2 после слов «во Всероссийском интеллектуальном 

турнире «Лига знаний: школы и колледжи»» дополнить словами «, в 

Международной выставке-форуме «Россия»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский», директора Департамента социального развития Р.Ф. 

Муртазину. 

 

                    

                                                    

Глава муниципального образования                                

городской округ «Охинский» 

 

Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

